
20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Voigt, Werner 4449 SLG Bremen 6 3 2 0 0 9 93
2 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 6 9 0 1 0 4 88
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 8 4 0 0 5 84
4 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 3 2 2 2 1 10 83
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 1 7 2 3 0 7 80
6 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 9 3 0 1 4 80
7 Tremain, Albin Marco 30794 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 4 0 2 9 78
8 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 3 4 4 2 1 6 77
9 Löwe, Tim 30008 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 3 3 0 4 77

10 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 7 1 0 3 4 76
11 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 2 3 0 3 76
12 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 1 3 6 4 0 6 73
13 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 4 5 3 1 4 72
14 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 3 8 4 0 3 2 69
15 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7 6 3 1 1 67
16 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 3 6 4 2 3 2 65
17 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 5 4 1 4 2 64
18 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 1 6 5 2 3 3 63
19 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 1 9 3 1 4 2 62
20 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 7 5 2 1 58
21 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 2 3 5 4 4 2 55
22 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 4 4 0 6 2 53
23 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 0 6 3 6 4 1 50
24 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 2 2 4 2 7 3 49
25 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 1 4 3 2 7 3 49
26 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker 1 2 5 5 5 2 48
27 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 4 2 5 6 3 47
28 Szczepanski, Thomas 42191 SLG Bremen 1 3 4 4 6 2 47
29 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 1 2 4 4 7 2 43
30 Dunekamp, Nikolas 58580 SLG Bremen 1 1 7 2 8 1 39
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bremen 254
Beierlein, Ulf 8002 73
Siemers, Klaus-Dieter 4989 49
Voigt, Claudia 28180 88
Voigt, Werner 4449 93

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 231
Löwe, Tim 30008 77
Timmermann, Oliver 3431 76
Tremain, Albin Marco 30794 78

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 227
Eibisch, Kerstin 49215 67
Meermeier, Georg 17199 76
Preiß, Uwe 48041 84
Steiner, Maxemilian 9964 58

4 SLG Boitzen 226
Borchers, Uwe 37696 83
de Graaf, Alexander 37733 63
Zeller, Jürgen 39723 80

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 191
Jürgens, Normann 8390 80
Meyer, Jörg 49316 64
Meyer, Susann Daniela 50531 47

6 SLG Hameln e.V. 184
Dieckhoff, Doris 55957 69
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 50
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 43
Tietz, Michael 49250 65

7 SLG Bremen 2 151
Conrad, Klaus Peter 19030 55
Dunekamp, Nikolas 58580 39
Pilz, Peter 6043 49
Szczepanski, Thomas 42191 47
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 sitzend
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 3 5 2 0 0 10 91
2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 3 5 2 3 0 7 82
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 1 6 6 0 0 7 82
4 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 6 7 2 1 2 2 76
5 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 5 4 4 1 2 4 75
6 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 4 5 3 3 2 62
7 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 4 3 5 5 2 50
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 sitzend
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 173
Baumert, Ralf 44613 76
Henze, Friedhelm 1323 82
Hohmeier, Gerhard 32612 91

2 SLG Boitzen 157
de Vries, Ulrich 49007 75
Meinders, Adrianus Pieter 38317 82

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 112
Beck, Erwin 43237 50
Blödtner, Horst 306 62
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 57 56 13 7 0 0 0 113
2 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
3 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 53 58 13 5 2 0 0 111
4 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 55 53 8 12 0 0 0 108
5 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker 54 54 9 10 1 0 0 108
6 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 51 55 9 8 3 0 0 106
7 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 51 51 8 6 6 0 0 102
8 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 53 46 7 6 6 1 0 99
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 47 52 9 4 4 3 0 99

10 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 53 45 5 9 5 1 0 98
11 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 49 49 8 7 2 1 2 98
12 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 48 47 6 9 3 0 1 95
13 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 48 46 2 12 4 2 0 94
14 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 53 40 7 3 6 4 0 93
15 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker 49 44 4 7 7 2 0 93
16 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 48 45 5 5 8 2 0 93
17 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 45 48 6 6 4 3 1 93
18 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 45 48 1 12 6 1 0 93
19 Täuber, Norbert 38640 SLG Leinhausen e.V. 47 44 3 9 4 4 0 91
20 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 42 48 5 3 9 3 0 90
21 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 43 43 2 5 10 3 0 86
22 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 40 46 1 7 10 1 1 86
23 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 40 44 2 7 6 3 2 84
24 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 43 35 3 5 6 3 1 78
25 Löwe, Tim 30008 SLG Big Bore Shooters e.V. 38 40 2 6 5 4 2 78
26 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 35 43 1 5 7 5 2 78
27 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 42 35 0 7 6 4 3 77
28 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 35 42 2 4 8 3 2 77
29 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 26 50 4 8 3 0 0 76
30 Pollok, Detlev 51515 SLG Leinhausen e.V. 38 37 2 4 6 5 2 75
31 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 40 34 1 3 8 5 3 74
32 Tremain, Albin Marco 30794 SLG Big Bore Shooters e.V. 32 42 1 6 5 4 3 74
33 Siebert, Michael 47798 SLG Oker 29 42 2 6 3 5 1 71
34 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 38 32 0 4 7 6 2 70
35 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 31 38 2 3 4 6 4 69
36 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 25 42 2 4 8 1 0 67
37 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 39 22 0 6 5 3 1 61
38 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 27 32 1 0 8 7 0 59
39 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 31 27 0 5 4 3 4 58
40 Weishaeupl, Andre 51867 SLG Halsbek 26 27 3 1 5 2 2 53
41 Dunekamp, Nikolas 58580 SLG Bremen 30 22 1 0 4 8 3 52
42 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 30 19 2 2 2 3 5 49
43 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker 16 9 0 0 2 1 7 25
44 Liedke, Mathias 51978 SLG Halsbek 9 15 1 1 2 1 1 24
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 320
Korbel, Susanne 49011 99
Leowald, Bernd 42104 108
Zeller, Jürgen 39723 113

2 SLG Hameln e.V. 311
Dieckhoff, Doris 55957 94
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 106
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 111
Tietz, Michael 49250 93

3 SLG Oldenburg-Nord 303
Braunsdorf, Markus 46656 77
Grote, Hendrik Kai 38636 111
Romotzki, Nils 41350 93
Stoos, Christoph 44098 99

4 SLG Oker 272
Bolluck, Holger 53393 93
Pasternack, Heiko 57797 25
Siebert, Michael 47798 71
Vockrodt, Lars 45636 108

5 SLG Bremen 264
Dunekamp, Nikolas 58580 52
Jürries, Kai 32762 78
Rosinsky, Kathrin 38057 93
Rosinsky, Oliver 27406 93

6 SLG Bremen 2 263
Conrad, Klaus Peter 19030 70
Pilz, Peter 6043 98
Rothe, Jens 48709 95
Siemers, Klaus-Dieter 4989 67

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 260
Jürgens, Normann 8390 86
Meyer, Jörg 49316 90
Meyer, Susann Daniela 50531 74
Thurau, Frank 42250 84

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 254
Löwe, Tim 30008 78
Timmermann, Oliver 3431 102
Tremain, Albin Marco 30794 74

9 SLG Boitzen 2 205
Borchers, Uwe 37696 69
de Graaf, Alexander 37733 59
Küchemann, Martin 51323 77

10 SLG Halsbek 153
Hülsmann, Eike 51653 76
Liedke, Mathias 51978 24
Weishaeupl, Andre 51867 53
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 sitzend
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 58 56 15 4 1 0 0 114
2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 56 56 12 8 0 0 0 112
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 53 57 13 4 3 0 0 110
4 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 48 49 4 10 5 1 0 97
5 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 50 43 3 11 5 0 0 93
6 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 46 47 4 8 6 1 1 93
7 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 43 49 5 8 4 2 0 92
8 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 43 44 1 8 8 3 0 87
9 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 43 41 4 6 6 2 0 84

10 Theron-Instinsky, Hendriette 53735 SLG Halsbek 41 39 1 8 5 2 4 80
11 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 28 36 2 3 4 5 3 64
12 Instinsky, Robert 53734 SLG Halsbek 31 30 1 1 9 2 4 61
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20.-21.07.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 sitzend
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 209
de Vries, Ulrich 49007 97
Meinders, Adrianus Pieter 38317 112

2 SLG Hameln e.V. 203
Baumert, Ralf 44613 93
Henze, Friedhelm 1323 110
Hohmeier, Gerhard 32612 93

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 176
Beck, Erwin 43237 84
Blödtner, Horst 306 92

4 SLG Halsbek 167
Batzer, Achim 22294 87
Instinsky, Robert 53734 61
Theron-Instinsky, Hendriette 53735 80
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